
BASHKIA SKRAPAR 

 NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialist i prokurimeve, në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin, Specialist i 

prokurimeve, në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore, njofton se kandidati fitues  

është: 

 

Z.Florant Osmani 

 


